Sexta-feira, 31 de março de 2023 às 09:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4695467: CONVOCAÇÃO 13/2023 - CHAMADA PUBLICA

001/2023

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4695467

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4695467

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4212
www.agrolandia.sc.gov.br

EDITAL CHAMADA PÚBLICA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023

CONVOCAÇÃO 13/2023

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o
Edital de Chamada Pública – Processo Seletivo Simplificado 001/2023, convoca os candidatos
classificados abaixo relacionados.

Os  candidatos  devem  comparecer  no  prazo  de  3  dias  úteis,  nas  dependências  da
Secretaria de Educação, situada na Avenida 25 de Julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC.

Professor Anos Iniciais ou Educação Infantil – Não Habilitado – 20 horas
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

5º 27 ALINE APARECIDA SOUZA SENEM

Agrolândia/SC, 30 de março de 2023.

José Constante
Prefeito Municipal

		2023-03-31T09:56:50-0300